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O d p ow i e d ź n a zapy+aałe/ i nte r p e l a cj ę
Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz.U. z 202Or. poz. 7L3, 1378) w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 26 kwietnia 2O2I roku

(data wpływu do biura rady 26 kwietnia 20żI r.| przesyłam poniższe informacje:

Pytanie nr 7.

,,Kiedy zostclnq odnowione ścieżki przyrodnicze istniejqce w Gminie Lubawka? Jedna

ze ścieżek prowqdzi przez piękne tereny wsi Jarkowice opracowana przez Pana dr. Mariana

Kachniarza jest całkowicie zaniedbano, znaki zniszczone, Jest wsPomnienie o ŚcieŻce, szlak

a nie ma oznaczeń."

Odpowiedź:
ścieżki przyrodnicze powstające na terenie Gminy Lubawka do tej pory były realizowane

w formie projektów lub inicjatyw społecznych. W Urzędzie Miasta Lubawka brak jest

dokumentacji związanej z powstającymi obiektami małej architektury, które wchodziłYbY

w sktad ścieżek przyrodniczych a które nie były realizowane przezUrząd,
pani interpelacja jak i wniosek złożony przez Radnego Krzysztofa Jawora wPisują się

w strategię rozwoju Gminy Lubawka na lata ZOt7 - 2Oż3 cel priorytetowy 2.4.L oraz 4,6,L.

Urząd Miasta Lubawka zrealizował do tej pory projekty związane z przedmiotową tematYką

tj.: Zagospodarowanie i Uatrakcyjnienie miejsc przyjaznych turyŚcie (Bukówka, Zadzierna,

Óolina vtiłości1, ścieżka edukacyjno- dydaktyczna Krucza Dolina, Zagospodarowanie DolinY

Miłości, Jednocześnie informuję, że Wydział Promocji, Rozwoju i OŚwiaty przy wsPÓłPracY

z Miejsko-Gminnym ośrodkiem Kultury oraz Sołtysami, przeprowadzi inwentaryzację

wszystkich tablic informacyjnych i turystycznych, znajdujących się na terenie GminY

Lubawka. Działanie to pozwoli na bieżący monitoring stanu technicznego wszystkich tablic

i przeprowadzen ie koniecznych prac naprawczych,

O p ra cował : Ba rtłom iej N aw rocki

Pytanie nr 2.

,,Mieszkańcy pytajq, kiedy jest planowane wykonanie mieszkoń w tzw, Małej szkole

w Miszkowicach, kiedy te mieszkania zostanq oddane do użytku?"



Odpowiedź:
urząd Miasta Lubawka nie posiada dokumentacji projektowej na wykonanie mieszkań

w Małej szkole w Miszkowicach. w bieżącym roku zadanie nie pojawiło się w budżecie,

powyższa inwestycja może zostać uwzględnibna w planie budżetu na 2022 rok z uwagi na

zgodność ze strategią rozwoju e miny ńuawka.. cel priorltetowy 6,L,L, Mając na uwadze

powyższe W przypadku zabezpieczenia śr'ódków realizacja zadania będzie możliwa

w przeciągu 2 lat.

O p ra cował : Ba rtło m i ej N aw rocki

Pytanie nr 3.

,,Mieszkańcy pytojq czy nad zalewem Bukówka, obramowania ścieżek robionych wcześniej

można zmienić na takie jak te obok wiaty biesiadnej?"

Odpowiedź:
Zmiana samych obrzeży ścieżki nie jest możliwa ze względów technologicznych,

po konsultacji z Wykonawcą ścieżek wokół wiaty biesiadnej otrzYmałem informację,

że wymiana wiązała by się z koniecznością wykonania zakresu zbliżonego do ponownego

ułożenia ścieżki. Aktuatnie ułożone zabezpieczenia spełniają swoją funkcję ewentualne jej

uszkodzenie traktowane będzie jako usterka i zgłaszane do wykonawcy w ramach gwarancji,

Opracował : Ba rtłomiej Nowrocki

Pytanie nr 4.

,,Mieszkańcy pytajq czy można wprowadzić na jeziorze Bukowka zakaz poruszania

się łodzia mi motorowym i?"

Odpowiedź: t

Upizejmie informuję, że dotychczasowy zakaz poruszania się łodziami motorowymi po

Zbiorniku wodnym Bukówka wygasł wraz ze strefami ochrony wody pitnej, W celu

wznowienia zakazu konieczne jest ustanowienie strefy ciszy. Urzędem właŚciwYm

do przeprowadzenia procedury związanej z ustanowieniem zakazu jest Starostwo Powiatowe

w Kamiennej Górze.
O p ra cował : Ba rtło m i ej N ąw rocki

Otrzvmuia :

1. Adresat
2. Wydział lnwestycji i lnfrastruktury

3. ala
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